REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Bordi i Administrimit

Nr.\ F4Prot Shkodér, me 23 ot 2021

VENDIM

Nr. 15\ daté 23 .0y 2021

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2020-2021 e traj timin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit t€ paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve té ciklit té dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larta n& Republikén e Shqipérisé"”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né& Republikén e Shqipérisé€" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin ¢ bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét g€ studiojné n&
programe studimi n& fushat prioritare dhe studenté né nevoje" (i ndryshuar), VKM-sé nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit
né njé program té ciklit t& paré té studimeve, né njé program té integruar t&€ studimeve ose né
njé program té studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t€ individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje t& tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit t& dyté té
studimeve, né institucionet publike t€ arsimit t& lart&"

VYendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2020-2021 si

dire trajtimT e burse € studeleve (€ CIKIT (€ parc sipas shtojces 1. 1.

2. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2020-2021 t& studentéve té ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.2

3. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2020-2021 sipas
shtojcés nr.3.

4. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




Lista e studenteteve per perjashtimdhe bursa per vititn akademik 2020-2021 qe ju ka ardhur konfirmimi nga geverisja vendore apo nga e-albania Shtojea nr.1

Cidi | KRITERI QF student| | Baza ligjore qe perfitojne
NR NR I MATRIKULLIMI i+] EMRI ATESIA | MBIEMRI Sadhmae DEGA vim PERFITON BURSA | TARIFA rregullt | perjashtim freduktim apo
bursa

1]5H421A080001 |Bachelor  |biclogji Z|ndihme ekonomik{burse vendimi nr,,40 dt 23,01.2019]

2[UR-ADD1462 |Bachelor  |juridik 211 prind | vdekur,1 {burse vendimi nr, 40 dt 23.01.2019)
3|MAT-A000348 Bachelor M 1)ndihme ekonomitfburse vendimi ar, 40 dt 23.01.2019)
4(5H222A080011 _!"_“' ! g 1ndih k ik b dimi nr, 40 dt 23.01.2019)
5{SH762A080038 Bachelor  |pune social it k L I8 vendimi nr,,40 dt 23.01.2019)]

6{5H321A090023 {Bachelor  |gazetar 1|student me KMCA|burse fvendimi nr,,40 dt 23.01.2019,

7|5H762A070054 Bachelor  |PSOCIA 3|nd i vendimi nr,.40 dt 23.01.2019)
815HE13A070023 Bachelor  |edukim fiz A{ndihme ekanomikiburse vendimi nr,.40 dt 23.01.2019

9|SH752A090045 Bachelor  |pune social 2{ndih b tarife | rragullt  fvendimi nr,, 40 dt 23.01.2019)
10{SHT62A0B0035 Bachelor  Jpuna socia 2{ndihme ekonimikdburse  [tarife i rreguilt  fvandimi nr, 40 dt 23.01.2019,
11{5HTE2A080043 Bachel pune sack k tarife | rregullt — [vendimi nr,,40 dt 23.01.2019,
12{PG-ADDO110 Bachelor  |piktur 1istudent me KMCAJburse  ftarife | rregullt  fvendimi nr,, 40 dt 23.01.2019)
13|SH3I80A070214 Bachelor  fjuridik 31 invalid 11 viekujburse tarife | rregullt  fvendimi nr,,40 dt 23.01.2019)
1I]SH182£09003€ | Bachelor 1]k rome |burse  |tarife ||l rregullt {integrimi | romave te verlut,
1|suagac000013 | bachelor  [teknikrreid  1]ndihme el tarife ||i rregullt |vendiminr,, 40 dt 23.01.2015)
:s]ﬂz -ADD0242 I Bachelor  [fizioterap k tarife rreguilt  fvendimi nr, 40 dt 23.01.2019)
17]94313&089042 b {Bachelor  Jedukim fizd 2indihme ekonomikjburse  |tarife  [Jircegulit  fvendimi nr,, 40 dt 23.01.2019)
m[snmmomz » Bachelor  [cikel | ulet zindihmc ekonomikiburse  Ntarife rregullt  jvendimi nr,,40 dt 23.01 2019,
m]sulamma ) Bachelor  farsim fillor] 3ndihme ekonomikfburse  frarife rregullt  lvendimi nr,,40 dt 23.01.2019)
ZUISHBMO]}S K Bachelor  [juridik 3{ndihme ekonomiklburse  [tarife rregullt  fvendimi nr, 40 dt 23.01.2019,
21}JU R1-ED00054 ] [Bachelor  fjuridik 1|ndih k tarife rreguiit  lvendimirnr,, 40 dt 23.01.2019]
22§5H3B0ADG0040 i Bachelor  juridik k tarife rreguiit— [vendimi ar,,40 dt 23.01.2019)
23{IUR1-EDDDL4S K Bachelor  fjuridik 1}jetimn,2 PRIND TE Yburse  |tarife rregullt  jvendimi nr,, 40 dt 23.01.2019
24/5H343A070004 [k Bachel 3|jetim,2 PRIND TE {burse  [tarife rregullt  {vendimi ar,,40 dt 23.01.2018)
25{5H321AD90016 K Bachelor _q!lmari 1indihme ekonomik{burse  |tarife rregullt  fvendi 40 dt 23.01.2019]
26[INF-A000818 K |Bachelor farmijeri 1{ndihme el kejb tarife rregule | g 2019,
27|SH3BOAOTO125 Ki Bachelor  furidik 3|ndihme ekanl tarife imi nr,, 15
28} 1UR-ADO1a77 ki Bachelor  |juridik 2fstudent me KcAlburse  [tarife S dimir, &0kt 15,
29|sHa228000001 |17 Bachelor |gjecgrafi | 1fstudent me kmcalburse  [tarife 1 2381 2019,
w[suzum&oms 5 Bachelor  |piktur 2{ndihme e} kit tarife | Hmie,, ap/dr 2691 i 19)
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Shtojca nr., 2

tarife ne masen 50% per vititn akademik 2020-2021 ge ju ka ardhur konfirmimi nga geverisjp apo nga e
l konfiemim | Boca figio j"‘ :“
Cikdi i KRITERI QE student | RerHe
NR R IMATRIKULLIM D EMRI ATESIA MeiEmmr | DEGA PiRtiTON TARIFA Pl po 2 p:ruj;sihﬂm
jer e m apo
bursa

1|MAF-G0D0175 master arsim fillor \ndihme ekonomil tanfl 50% | rreguillt |vendimi nr, 780 dt 2
2| MBKM-BOOO0SE master bio-kimi student me KMCA urifH 50% I rreguilit |vendimi nr, 780 dt z&'
!EMMPMFGDDDO? master inf ik dihme ek Htarilﬂ 50% I regulit lvendimi nr,780 dt 2
QiSH:lﬂsGOBDDa? master edukim fizik ndihme elwnnmﬂ:arifﬂ 50% I rregulit vendimi nr, 720 dt 2§
5|sH8126080002 master fihme ekonomidtarifl 50% i rreguilt dimi n,780 dit 28
5]5H34snomms 'master shkencd ad-biznes ndihme el:ononil{uristmi I rreguillt vendimi nr, 780 a
7|mar-6o00227 master arsim fillor fihme ckonomiK tariff{S0% —_— |[iregullt [vendinmi or, 7801 2
s[amooooaa master shkencqbiznes {vendimi nr,780 dt 2{




Shtojca nr.3

Lista e studenteteve per perjashtimdhe bursa per vititn akademik 2020-2021 qe ju ka ardhur konfirmimi nga geverisja vend apo nga e-albani

konfirmimi Baza ligiore ge
Cikli i KRITERI QE student | perfitojna
NR [ | MATRIKULLIMI -] EMRI ATESIA MBIEMRI studimeve DEGA vim PERFITON BURSA | TARIFA rreguilt ape perjashtim

stazhjer | freduktim apo bursa

1}JUR-ADO1403 Bachelor juridik 2|ish te denuarve pg Oftarife I rregulit vendimi nr,,251dt 27|
2{5H222A090025 Bachelor 1|1 PRIND INVALID ﬂjtldfe I rregullt {vendimi nr,, 251dt 27 |
3| MAM-ADOOD481 Bachelor manmi 3|1 PRIND ME KMC Oltan’fe | rregullt |vendimi nr, 251dt 27,
4[5H321A090011 Bachelor gazetari 1{1 prind me kmcap) Dltalﬂe | rregullt dimi nr,,251dt 27,
5|SH3438080082 | Bachelor finance 2|1 PRIND INVALID DlTA,RIFE 1 rregulit dirmi nr,,251dt 27,
6|SHa61A080012 || |Bachelor matematik 2{2 PRIND ME PENS| _ﬂitadfe I rregulit lok prot.3770/1dt18.1
7HUR-ADO1377 | Bachelor juridik 2|1 PRIND INVALID cltan'[c.,, o~ rregull {wendimi nr, 2514t 27§
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